

# **Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS**

**P. Vejsgaardsvænget 21, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 35 39 37 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

---

Heine Lundskov Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS P. Vejsgaardsvænget 21 8550 Ryomgård
	Telefon: +45 86 39 57 50
	E-mail: heine.ryom@gmail.com
	CVR-nr.: 35 39 37 65
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heine Lundskov Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 21, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Industrivej 3 I/S, Syddjurs Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og sælge ydelser i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>627.761</b>	<b>806.915</b>
1 Personaleomkostninger	-530.571	-546.581
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-68.254	-75.002
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>28.936</b>	<b>185.332</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	31.051	10.453
Andre finansielle indtægter	29.486	26.567
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.685	-2.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.788</b>	<b>219.999</b>
3 Skat af årets resultat	-19.448	-49.280
<b>Årets resultat</b>	<b>65.340</b>	<b>170.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	110.600
Overføres til overført resultat	340	60.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.340</b>	<b>170.719</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	100.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	79.534	48.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.534</u>	<u>48.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>179.534</u></b>	<b><u>198.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	987.895	447.687
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	745.253	737.142
Tilgodehavende selskabsskat	17.552	0
Andre tilgodehavender	330.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.080.700</u>	<u>1.184.829</u>
Likvide beholdninger	204.463	78.547
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.285.163</u></b>	<b><u>1.263.376</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.464.697</u></b>	<b><u>1.461.859</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	719.294	718.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>864.294</b>	<b>909.554</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.000</b>	<b>33.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153.946	14.617
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.561	172.992
Selskabsskat	0	50.280
Anden gæld	243.896	281.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.403	519.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.578.403</b>	<b>519.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.464.697</b>	<b>1.461.859</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	658.835	108.000	846.835
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.119	110.600	170.719
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	718.954	110.600	909.554
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	340	65.000	65.340
	<b>80.000</b>	<b>719.294</b>	<b>65.000</b>	<b>864.294</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	439.954	454.864
Pensioner	76.685	76.685
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	10.524	11.624
	<u><b>530.571</b></u>	<u><b>546.581</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.685	2.353
	<u><b>4.685</b></u>	<u><b>2.353</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	30.448	60.280
Årets regulering af udskudt skat	-11.000	-11.000
	<u><b>19.448</b></u>	<u><b>49.280</b></u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2020	-350.000	-300.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Afskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-400.000</b></u>	<u><b>-350.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	144.084	144.084
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>144.084</u></b>	<b><u>144.084</u></b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	-95.601	-106.054
Årets resultat efter skat	<u>31.051</u>	<u>10.453</u>
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-64.550</u></b>	<b><u>-95.601</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>79.534</u></b>	<b><u>48.483</u></b>

### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Industrivej 3 I/S	Syddjurs Kommune	50 %

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for realkreditpantebreve på i alt 522 t.kr. til sikkerhed for gæld i associeret virksomhed. Realkreditpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende Industrivej 3, 8550 Ryomgård.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.
